АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2023  г                                                                                                    № 52

О внесении изменений в постановление администрации Гмелинского

сельского поселения от 18.01.2021 № 6 «О межведомственной комиссии по мобилизации

доходов в бюджет Гмелинского сельского поселения и вопросам неформальной занятости

населения»

 В связи с возникшей необходимостью,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение №1 постановления администрации Гмелинского сельского

поселения от 18.01.2021 №_6 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в

бюджет Гмелинского сельского поселения и вопросам неформальной занятости населения»

в новой редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет Гмелинского сельского

поселения и вопросам неформальной занятости населения

Председатель комиссии:  глава Гмелинского сельского поселения Бутенин Михаил

Павлович

заместитель председателя комиссии: депутат Гмелинской сельской Думы Роор Татьяна

Александровна,

секретарь комиссии:  главный специалист администрации Гмелинского сельского

поселения  Семенова Ирина Викторовна,

члены комиссии:

заместитель главы администрации (экономист) Даулетова Айгуль Алдебековна.

депутат  Гмелинской сельской Думы  Шарапанова Любовь Яковлевна,

представитель ГКУ ЦЗН Старополтавского района – ведущий инспектор центра занятости

населения  Сопельняк Ирина Владимировна  (по согласованию).

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                                                                 М.П. Бутенин